引換交付申請書

 府中市長                                    年  月  日

 次のとおり、カードの引換交付を申請します。

 登録している方

住 所 東京都府中市

フリガナ
電話番号 ―     ―

氏 名
生年月日 年  月  日

申請事由 汚損・き損・その他(                              )

 窓口に来られた方(該当する□にレ印を記入してください。代理人の場合は委任状が必要です。)

□本人

□代理人

住 所

氏 名   電話番号     ―     ―

 ※ 申請書の提出時には、必ずカードを添えてください。なお、旧カードは引換時に回収となります。

カ ー ド 受 領 欄

旧 新

運

免

旅

券

在

留

特

永

個

カ

運

経

その他

受

付

処

理

交

付